
702

教室

701

教室

711

教室

1101

教室

1102

教室

1103

教室

1104

教室

IT放送

スタジオ

エントランス、

ラウンジ

エントラン

ス中央

CUC

Internation

al Square

地下

1階

地下

1階
1階 1階 Zoom

9:00

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:30

13:15

14:00

14:30

14:45

15:00

メモ欄(ご自由にお使いください)

Copyright Chiba University of Commerce All Rights Reserved.

なんでも相談
コーナー

(14:30-15:00)

15時終了

体験授業

総合政策学部

政策情報学科

(13:05-13:35)

首都圏進学
まるわかり講座
(13:45-14:15)

入試説明会

(13:50-14:20)

14:15

13:45

13:00

13:30

入試対策講座

(14:30-15:00)

入試説明会
(12:00-12:45)

12:15

瑞穂会(簿記・税

理士）・公認会

計士説明会

(12:25-12:55)

体験授業

総合政策学部

経済学科

(12:25-12:55)

体験授業

人間社会
(12:25-12:55)

体験授業

サービス創造

(12:25-12:55)

12:45

学食体験

ラストオーダー

14:00

※受付で配布の

ランチチケット

が必要です。
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・個別相談
・創作の森(総合政策学部)
・学生プロジェクトブース(サービス
創造学部、人間社会学部、全学共通
プログラム)

一

人

暮

ら

し

相

談

会

瑞穂会(簿記・税理
士)・公認会計士説

明会
(13:00-13:30)

学費・就職

支援制度

説明会

(13:05-13:35)

大学概要説明会
(11:00-11:45)

体験授業

商経
(11:45-12:15)

学部説明会

総合政策

(11:45-12:15)

学部説明会

人間社会
(11:45-12:15)

学部説明会

サービス創造

(11:45-12:15)
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学部説明会

商経

(11:00-11:30)

受付開始

大学概要説明会

(10:00-10:45)
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大学概要説明会

(午後)

(13:05-13:35)

情報・データサ

イエンス説明会

(13:05-13:35)

自分未来ゼミ

説明会

(13:05-13:35)

・The

University

DINING

・リコルド

７号館 １号館

メイン

ストリート

(1号館前)

The University HUB

オンライン

オープンキャンパス

1階
地下

1階

混雑

混雑

混雑

3月 24日(日)         10：00 - 15：00              10：00 - 14：00REAL ONLINE

混雑


